Постановление Законодательного собрания Ленинградской области

от 7 декабря 2021 года № 186

 "Об образовании депутатской рабочей группы по совершенствованию
законодательства в части"

Законодательное собрание Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать депутатскую рабочую группу по совершенствованию законодательства
в части обеспечения образовательных и спортивных организаций Ленинградской
области медицинскими кадрами.

2. Включить в состав указанной депутатской рабочей группы следующих
представителей Законодательного собрания Ленинградской области:
Апостолевский Иван Кириллович - депутат Законодательного собрания Ленинградской
области;
Ковальчук Ольга Владимировна - депутат Законодательного собрания Ленинградской
области;
Петров Олег Александрович - председатель постоянной комиссии
по законности и правопорядку;
Русских Александр Владимирович - председатель постоянной комиссии по экономике,
собственности, инвестициям и промышленности;
Тюрина Татьяна Венедиктовна - заместитель Председателя Законодательного
собрания Ленинградской области;
Фомин Алексей Аркадьевич - депутат Законодательного собрания Ленинградской
области;
Перебейнос Ольга Семёновна - консультант отдела правового обеспечения и правовой
информации правового управления аппарата.

3. Включить в состав указанной депутатской рабочей группы следующих
представителей Губернатора Ленинградской области:
Власова Ольга Владимировна - начальник отдела физической культуры
и спорта комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области (по
согласованию);
Николаева Светлана Юрьевна - начальник отдела организации медицинской помощи
женщинам и детям комитета по здравоохранению Ленинградской области (по
согласованию);
Орешкова Юлия Олеговна - начальник отдела по организации кадрового обеспечения
государственной системы здравоохранения Ленинградской области комитета по
здравоохранению Ленинградской области (по согласованию);
Рыборецкая Татьяна Геннадьевна - исполняющий обязанности председателя комитета
общего и профессионального образования Ленинградской области (по согласованию).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на постоянную комиссию по
образованию, науке, культуре, туризму, спорту и делам молодежи Законодательного
собрания Ленинградской области.

5. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного собрания С. Бебенин